

## Ar esu tinkamas pareiškėjas šiame kvietime? \*

- Pareiškėjas yra fizinis asmuo, nuosavybės teise valdantis nekilnojamojo turto objektą, kuriame siekia įrengti stotelę su prieiga daugiabučių namų kiemuose, stovėjimo aikštelėse ir garažuose.

## Susipažinau su kvietime nustatytais reikalavimais stotelės su prieiga įrengimui \*

- Reikalavimai

1. finansuojama tik kintamosios srovės stotelė su prieiga (-omis);
2. įrengta stotelė su prieiga (-omis) (priedai ar papildoma įranga) turi užtikrinti dinaminio galios valdymo funkciją;
3. ant žemės statoma stotelė su prieiga (-omis) turi atitikti ne žemesnę kaip IK-08 atsparumo smūgiams klasę;
4. lauke įrengiama stotelė su prieiga (-omis) turi atitikti ne žemesnę kaip IK-08 atsparumo smūgiams klasę ir ne žemesnę kaip IP-54 atsparumo dulkei ir drėgmei klasę;
5. viduje įrengiama stotelė su prieiga (-omis) turi atitikti ne žemesnę kaip IP-44 atsparumo dulkei ir drėgmei klasę;
6. turi būti diegiama tik nauja ir anksčiau nenaudota įranga ir susiję komponentai, įranga turi būti įrengiama ir montuojama pagal gamintojo instrukciją ir vadovaujantis Elektros įrenginių įrengimo bendrosiomis taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2012 m. vasario 3 d. įsakymu Nr. 1-22 „Dėl Elektros įrenginių įrengimo bendrųjų taisyklių patvirtinimo“;
7. stotelės su prieiga (-omis) montavimo darbus turi atlikti asmuo, turintis Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos išduotą Elektros įrenginių įrengimo atestatą;
8. įrengiamos EV prieigos negali būti mažesnės nei 3,7 ir didesnės kaip 11 kW galios.

## Atkreipiame dėmesį, kad teikdamas paraišką pareiškėjas turės pateikti mažiausiai šiuos dokumentus:

1. VĮ Registrų centro Nekilnojamojo turto registro išrašą, patvirtinantį pareiškėjo nuosavybės teisę į nekilnojamojo turto objektą, kuriame bus įrengta elektromobilių įkrovimo prieiga (-os).
2. Pasirašytą (paprastu arba el. parašu) [pareiškėjo deklaraciją](#), kuri patvirtina paraiškoje teikiamų duomenų teisingumą ir yra tolygi paraiškos pasirašymui.

## PARAIŠKA FINANSUOTI JUNG TINIO PROJEKTO PROJEKTĄ

---

**Kvietimo teikti paraiškas finansuoti jungtinio projekto projektus (toliau – kvietimas teikti paraiškas) pavadinimas: FIZINIŲ ASMENŲ PRIVAČIŲ ELEKTROMOBILIŲ ĮKROVIMO PRIEIGŲ ĮRENGIMAS DAUGIABUČIŲ NAMŲ KIEMUOSE, STOVĖJIMO AIKŠTELĖSE IR GARAŽUOSE. Kvietimo Nr. 03-002-J-0001-J02**

**Paraiškos pildymo data \***



*Nurodoma paraiškos pildymo data formatu: "mėnuo/diena/metai".*

**BENDRIEJI DUOMENYS - JP projekto pareiškėjas (toliau - pareiškėjas)**

**Pareiškėjo (fizinio asmens) vardas, pavardė \***

First Name

Last Name

*Nurodomas **paraišką teikiančio fizinio asmens (pareiškėjo) vardas, pavardė**. Pildoma didžiosiomis ir mažosiomis raidėmis, kaip įrašyta galiojančiame asmens tapatybę patvirtinančiame dokumente. Lauke "First name" rašomas vardas, lauke "Last name" rašoma pavardė.*

**Pareiškėjo (fizinio asmens) gimimo data \***



**Pildome objekto kuriame norime gauti finansavimą adresą**

**Adresas \***

**Adresas \***

Nurodomas **pareiškėjo (fizinio asmens)** adresą, skirtą susirašinėti: gatvės pavadinimas, namo eilės ir buto numeris (jei yra), gyvenamosios vietovės (miesto, miestelio, kaimo pavadinimas), pašto kodas (pvz., 02134), miesto ar rajono ([savivaldybės pavadinimas](#)) pavadinimas.

**Telefono numeris \***

Nurodomas **pareiškėjo (fizinio asmens)** telefono numeris. Telefono numeris nurodomas formatu: +370 5 123 4567 arba +370 6 123 45278.


**El. pašto adresas \***

Nurodomas **pareiškėjo (fizinio asmens)** el. pašto adresą (pvz., [el.pastas@elpastas.lt](mailto:el.pastas@elpastas.lt)).

**Banko arba kitos kredito įstaigos sąskaitos Nr. \***

Nurodomas **pareiškėjo (fizinio asmens)** banko arba kitos kredito įstaigos sąskaitos, kuri bus naudojama atsiskaityti už įgyvendintą JP projektą ir patirtas išlaidas.

**Paraišką teikia pareiškėjas (fizinis asmuo) ar jo įgaliotas atstovas? \***

- Pareiškėjas 
- Pareiškėjo įgaliotas atstovas

Jei pareiškėjas įgalioja kitą fizinį ar juridinį asmenį pateikti paraišką - toliau paraiškoje užpildomi įgalioto atstovo kontaktiniai duomenys ir pridedamas įgaliojimą atstovauti pareiškėjui patvirtinantis dokumentas.

## BENDRIEJI DUOMENYS - kontaktinis asmuo

---

---

### Kontaktinio asmens vardas, pavardė \*

Vardas

Pavardė

*Nurodomas kontaktinio asmens vardas ir pavardė. Kontaktiniu asmeniu gali būti pareiškėjas arba pareiškėjo įgaliotas atstovas. Kontaktinis asmuo turės atsakyti į klausimus, susijusius su JP projekto rengimu ir teikimu vertinti. Lauke "First name" rašomas vardas (vardai), lauke "Last name" rašoma pavardė.*

### Kontaktinio asmens telefono numeris \*

*Telefono numeris nurodomas formatu: +370 5 123 4567 arba +370 6 123 45278.*

### Kontaktinio asmens el. pašto adresas \*

email@example.com

*Nurodomas kontaktinio asmens el. pašto adresas (pvz., el.pastas@elpastas.lt ir pan.).*

## Išlaidų poreikio pagrindimo lentelė \*



Eilutės Nr.	Nekilnojamojo turto objekto, kuriame bus įrengtos elektromobilių įkrovimo priemonės, adresas	Nekilnojamojo turto objekte planuojamų įrengti priemonių ANT SIENOS skaičius, vnt.	Nekilnojamojo turto objekte planuojamų įrengti priemonių ANT ŽEMĖS skaičius, vnt.
1	Ozo g 3, Vilnius	1	
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
-	VISO	1	0

Lentelėje nurodomi visi pareiškėjo (fizinio asmens) nuosavybe valdomi nekilnojamojo turto objektai, kuriuose įgyvendinant JP projektą planuojama įrengti stotelę su priemone, išskyrus nekilnojamojo turto objektą (-us) daugiabučiame name ar daugiabučio namo sklype. Nurodomas kiekvieno objekto adresas, atitinkantis su paraiška teikiamo VĮ Registrų centro Nekilnojamojo turto registro išrašo informaciją: gatvės pavadinimas, namo eilės ir buto numeris (jei yra), gyvenamosios vietovės (miesto, miestelio, kaimo pavadinimas), pašto kodas (pvz., 02134), miesto ar rajono (savivaldybės pavadinimas) pavadinimas. Stulpelyje "Nekilnojamojo turto objekte planuojamų įrengti priemonių ANT SIENOS skaičius, vnt." nurodomas kiekviename objekte planuojamas įrengti priemonių ANT SIENOS skaičius. Stulpelyje "Nekilnojamojo turto objekte planuojamų įrengti priemonių ANT ŽEMĖS skaičius, vnt." nurodomas kiekviename objekte planuojamas įrengti priemonių ANT ŽEMĖS skaičius. SVARBU - skaičiuojamos priemonės, ne stotelės. Priemonių kiekis nurodomas tik sveikais skaičiais.

### Pakartojame stotelių skaičių vienetais, ką nurodėte viršuje, lentelėje

#### Planuojamų įrengti priemonių ANT SIENOS skaičius \*

Įrašoma Išlaidų poreikio pagrindimo lentelėje nurodyta visuose nekilnojamojo turto objektuose planuojamų įrengti priemonių ANT SIENOS suma, vnt.

#### Planuojamų įrengti priemonių ANT ŽEMĖS skaičius \*

Įrašoma Išlaidų poreikio pagrindimo lentelėje nurodyta visuose nekilnojamojo turto objektuose planuojamų įrengti priemonių ANT ŽEMĖS suma, vnt.

Šioje vietoje dar kartą pakartojame, kiek stotelių planuojate įsigyti

Supaprastintai apmokamų išlaidų	Supaprastintai apmokamų išlaidų	Supaprastintai apmokamų išlaidų	Supaprastintai apmokamų išlaidų	Planuojama s supaprastintai	Planuojama išlaidų suma, eurai	Prašoma finansuoti išlaidų suma,
FĮ-03-01	1	Fiksuotasis vieneto įkainis fiziniams	1197.99	1	1197.99	718.79
FĮ-03-03	1	Fiksuotasis vieneto įkainis fiziniams	1707.65		0	0
-	-	-	-	Iš viso	1197.99	718.79

Šioje vietoje įrašome sumą nurodytą šioje vietoje:

Prašoma finansuoti išlaidų suma ^

€ |  EUR

Įrašoma Supaprastintai apmokamų išlaidų skaičiuoklėje apskaičiuota bendra prašoma finansuoti išlaidų suma, eurai (centai atskiriami tašku, ne kableliu).

Supaprastintai apmokamų išlaidų	Supaprastintai apmokamų išlaidų	Supaprastintai apmokamų išlaidų	apmokamų išlaidų dydis, eurai	Planuojama s supaprastintai	Planuojama išlaidų suma, eurai	Prašoma finansuoti išlaidų suma,
FĮ-03-01	1	Fiksuotasis vieneto įkainis fiziniams	1197.99	1	1197.99	718.79
FĮ-03-03	1	Fiksuotasis vieneto įkainis fiziniams	1707.65		0	0
-	-	-	-	Iš viso	1197.99	718.79


Šioje vietoje nurodome savivaldybę, kurioje statysite stotelę

**JP projekto veiklų vykdymo vieta \***

Nurodoma JP projekto veiklų vykdymo vieta. Nurodoma teritorija (**savivaldybės pavadinimas**), kuriai tenka didžioji dalis JP projekto lėšų (didžiausia projekto lėšų dalis skaičiuojama pagal skiriamų lėšų dydį).

Šioje vietoje reikia įkelti išrašą iš <https://www.registrucentras.lt/>, įrodantis, kad objektas, kuriame norite išrengti ikrovimo stotelę priklauso Jums.

**Pridedami VĮ Registrų centro Nekilnojamojo turto registro išrašai - pareiškėjo (fizinio asmens) nuosavybės teisę į nekilnojamojo turto objektą (-us) patvirtinantis dokumentas (-ai).** \*

**Pasirinkite failą** 

Pasirinkite iki 10 pridedami failai. Kol kas ne pridėta jokių failų. Galite pridėti 10 daugiau files.

Priimtini failų tipai: .pdf, .jpg, .jpeg, .png, .tif, .tiff, .adoc

**Ar pareiškėjas (fizinis asmuo) vykdo ūkinę veiklą? \***

- Taip   
 Ne

*Jei pareiškėjas vykdo ūkinę veiklą - jis su paraiška privalo pateikti Vienos įmonės deklaraciją. JP projektams, kuriuos vykdo fiziniai asmenys, vykdančios ūkinę veiklą, finansavimas yra skiriamas vadovaujantis De minimis reglamento nuostatomis. Bendra nereikšmingos (de minimis) pagalbos, suteiktos vienam JP projekto pareiškėjui per 3 mokestinius metus, suma neturi viršyti 200 000 eurų (arba 100 000 eurų įmonėms, vykdančioms veiklą krovinių vežimo keliais sektoriuje) (De minimis reglamento 2 straipsnio 2 dalis). Finansavimas nėra skiriamas JP projekto pareiškėjams, nurodytiems De minimis reglamento 1 straipsnio 1 dalyje.*

**Pareiškėjo deklaracija -> čia**

**Pridedu pasirašytą pareiškėjo deklaraciją \***

*Užpildoma, pasirašoma ir pridedama **pareiškėjo deklaracija** (skenuotas arba el. parašu pasirašytas dokumentas). Pasirašytą (paprastu arba el. parašu) pareiškėjo deklaracija patvirtina paraiškoje teikiamų duomenų teisingumą ir yra tolygi paraiškos pasirašymui.*

**Pareiškėjo deklaracija \***

Pasirinkite failą

Išsaugoti projektą

Pateikti formą

✔ Paskutinis išsaugotas il y a 17 minutes